[image: image1.png]() DEFERIDOEM _
() INDEFERIDOEM

Norme e Assinatura
( )DECRETO N

() PORTARIA N°

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEPES - SERVIÇO DE PESSOAL

ANEXO II

CAMPO ALEGRE, SC. _____ de __________________ de 20____.

AO SERVIÇO DE PESSOAL

NOME: _________________________________________MATRÍCULA Nº_________
                        Venho através desta solicitar ___________________________________

______________________________________________________________________

No(s) dia (s): _____________________ de _____________________ de 20_____.

Pelo motivo: ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

                                   Sendo o que se apresenta para o momento,

                                                Atenciosamente,

_______________________________
Assinatura do Servidor (a)
[image: image2.jpg]